PAGE
2

 UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            (((                                                                ((((((((((

Số: 73/2005/QĐ-UBND                   Quy Nhơn, ngày  08   tháng  6   năm 2005
QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

V/v điều chỉnh chính sách hỗ trợ khai hoang phát triển

vùng nguyên liệu dứa tỉnh Bình Định giai đoạn 2004 – 2006.
((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH B ÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 07/2003/QĐ-UB ngày 16/01/2003 của UBND tỉnh về chính sách khuyến khích phát triển vùng nguyên liệu dứa tỉnh Bình Định; Quyết định số 27/2003/QĐ-UB ngày 18/02/2003 của UBND tỉnh về ban hành quy định một số chính sách hỗ trợ lãi suất đầu tư tại tỉnh Bình Định và Quyết định số 83/2004/QĐ-UB ngày 06/9/2004 của UBND tỉnh;
- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

QUYẾT ĐỊNH

Điều1: Điều chỉnh mức hỗ trợ kinh phí cho các tổ chức, hộ gia đình và ngu?i tr?ng d?a chuyển đổi diện tích đất cây trồng khác sang trồng dứa nguyên liệu theo Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (khóa XVI) tại Hội nghị lần thứ  72, với mức như sau:

- Hỗ trợ 1.000.000 d/ha (Một triệu đồng) đối với hộ, tổ chức, cỏ nhõn người Kinh;

- Hỗ trợ 2.000.000 đ/ha (Hai triệu đồng) đối với cỏ nhõn, hộ trồng dứa là đồng bào dân tộc thiểu số.

Mức hỗ trợ nêu trên được áp dụng đến ngày 31/12/2006.

Điều2: Quyết định này cú hi?u l?c thi hành sau 10 ngày k? t? ngày ký và thay thế khoản 1, Điều 3 của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 83/2004/QĐ-UB ngày 06/9/2004 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, đơn vị liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

                                                                                 TM. UỶ BAN NH ÂN DÂN TỈNH

Nơi nhận:

- Như điều 2

- Bộ NN&PTNT

- TT Tỉnh ủy                                                                                           (đã k ý)
- TT.HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Sở Tư pháp

- Lãnh đạo VP, CV- Lưu VP, K10(26b).                                                   Vũ Hoàng Hà